
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Владимирская область 
 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Администрации Камешковского района  

 
 

от  17.10.2023                        № 1372 

 

 
О внесении изменений в постановление  

администрации Камешковского района  

от 27.12.2022 №1799 «Об утверждении  

перечня подведомственных организаций 

и структурных подразделений 

администрации Камешковского района, 

имеющих статус юридического лица, 

которые могут не создавать 

официальные страницы для размещения 

информации о своей деятельности в сети 

«Интернет» с учетом особенности сферы 

их деятельности» 

 

 

 

 

В целях уточнения перечня подведомственных организаций и 

структурных подразделений администрации Камешковского района, имеющих 

статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы 

для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом 

особенности сферы их деятельности, в соответствии с частью 1.1. статьи 10 

Федерального закона от 09.02.2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к 

информации о деятельности государственных органов  местного 

самоуправления»,  с  пунктом  1  статьи  1 Федерального закона от 14.07.2022 

№ 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении 

доступа к информации о деятельности государственных органов и органов 

местного самоуправления»  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление администрации района от  

27.12.2022 № 1799 «Об утверждении перечня подведомственных организаций и 

структурных подразделений администрации Камешковского района, имеющих 

статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы 

для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом 

особенности сферы их деятельности», изложив приложение к постановлению в 

новой редакции (прилагается). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации района от 

08.02.2023 № 147 «О внесении изменений в постановление  администрации 

Камешковского района  от 27.12.2022 №1799 «Об утверждении перечня 

подведомственных организаций и структурных подразделений администрации 



2 

Камешковского района, имеющих статус юридического лица, которые могут не 

создавать официальные страницы для размещения информации о своей 

деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности». 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по внутренней политике, начальника 

управления делами администрации района. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и 

подлежит опубликованию на официальном сайте администрации района. 

 

 

 

Глава  администрации района                                                           А.З.Курганский 



 

 

 

 

Приложение  

к постановлению администрации района 

от 17.10.2023 №  1372 

 

Перечень подведомственных организаций и структурных подразделений администрации Камешковского района, имеющих 

статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей 

деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности 

 
 

№ п/п 

 

Полное наименование объекта 

 

Код ОКАТО 

регистрации  

 

ИНН 

 

ОГРН 

1 2 3 4 5 

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТЕПЛОВИК» 

17225501000 3315094992 1093336000230 

 

 

 

 


